
Zarządzenie Nr 40/2011 
Burmistrza Węgorzyna 
z dnia 19 sierpnia 2011 r. 

w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Węgorzyno miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 
w wyborach zarządzonych na dzień 9 października 2011 roku. 

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. K.odeks Wyborczy ( Dz. U. 
Nr 21, poz. 112, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881 
i Nr 149, poz. 889) 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

W związku z zarządzonymi na dzień 9 października 2011 roku wyborami do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, wyznacza się na obszarze 
Gminy Węgorzyno następujące miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych. 
1. Słupy ogłoszeniowe przy ulicach: Grunwaldzkiej, Jagiellońskiej, Kopernika, Runowskiej, 

3 Maja 
2. Tablice ogłoszeń w poszczególnych sołectwach. 
3. Tablice informacyjne Urzędu Miejskiego - dla urzędowych obwieszczeń wyborczych. 

§ 2 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej i rozplakatowaniu na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego i poszczególnych sołectw. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


